Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N°172/2018- GP-J

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Palmital, 02 de outubro de 2018.

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, a resposta aos requerimentos n's 232,

233 e 234/2018, de autoria do Vereador MARCOS ANTONIO RETT

SEBRIAN, encaminhado através do Ofício n° 318/2018, assinado por Vossa

Excelência em 18 de setembro de 2018 e protocolado na prefeitura no mesmo

dia.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

c
JOS 	RTO ONQU
-PREFEITO MUNICIPAL-

Exmo. Sr.
RODOLFO MANSOLELI
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44343.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 232/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR MARCOS ANTONIO RETT SEBRIAN.

Ref: PREVISÃO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS.

Nobre Vereador, em resposta ao presente requerimento encaminhamos o memorando
em anexo assinado pelo Coordenador de Convênios de Obras, Raul Marcel Marques
Nascimento. (DOC. ANEXO)

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 233/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR MARCOS ANTONIO RETT SEBRIAN.

Ref: EMENDA.

Nobre Vereador, em resposta ao presente requerimento encaminhamos o memorando
em anexo, assinado pela Secretária de Saúde, Daniele Andrade dos Santos. (DOC.
ANEXO).

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 234/2018 — DE AUTORIA DO
VEREADOR MARCOS ANTONIO RETT SEBRIAN.

Ref: EMENDAS.

Nobre Vereador, em resposta ao presente requerimento encaminhamos o Oficio n°
375/2018 em anexo, assinado pelo Gerente de Programas da Saúde, Rodrigo da Silva
Gonçalves de Paula, com documentos. (DOC. ANEXO).

Gabinete do Prefeito, em 02 de outubro de 2018.

JI '"ERT RO QUI
-PREFEIT S UNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNRI: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

Memorando interno n° 247/18

Palmital, 28 de setembro de 2.018.

Excelentíssimo senhor prefeito:

Em resposta ao requerimento n° 233 do vereador Marcos Antônio Rett
Sebrian, o qual solicita informações sobre os recursos advindos da emenda
parlamentar do Deputado Federal, Milton Monti, no valor de R$ 200.000,00,
estão sendo executados para a realização de exames e demais procedimentos
aos pacientes que se encontram na fila de espera em nosso município. Tenho
a expor o que segue:

Os recursos referentes à emenda parlamentar estão sendo utilizados
para incremento da atenção básica municipal, ou seja, todo custeio para a
manutenção da mesma.

Sem mais para o momento.

aOTOCOLO No  ).?),c-."-À  FIS Dg 2,
PREF-E T 	MUNICIPAL DE PALMITP-,.:
Em r:72 	de de 20)

Atenciosamente,

Daniele Andrade dos Santos
Secretária de Saúde

limo. Sr. José Roberto Ronqui
Prefeito Municipal
Palmital- SP

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000
CNN: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.paimital.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000004